UBND HUYỆN TAM ĐƯỜNG

BAN AN TOÀN GIAO THÔNG

Số  07/BATGT-KTHT

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Tam Đường, ngày 21 tháng 6 năm 2024

ĐĂNG KÝ THI ĐUA

Phát động phong trào thi đua bảo đảm trật tự, an

toàn giao thông năm 2024 trên địa bàn huyện Tam Đường

Căn cứ Quyết định số 58/QĐ-BATGT ngày 19/6/2024 của Ban ATGT tỉnh

Lai Châu về việc Phát động phong trào thi đua bảo đảm trật tự, an toàn giao

thông năm 2024 trên địa bàn tỉnh Lai Châu. Ban ATGT huyện Tam Đường đăng

ký Phát động phong trào thi đua bảo đảm trật tự, an toàn giao thông năm 2024

trên địa bàn huyện Tam Đường như sau:

1. Phấn đấu giảm tai nạn giao thông (TNGT) trên cả 3 tiêu chí về số vụ, số

người chết, số người bị thương so với năm 2023.

2. Bảo đảm tiến độ, chất lượng các dự án đầu tư kết cấu hạ tầng giao thông;

triển khai các nhiệm vụ nhằm nâng cao điều kiện ATGT đối với kết cấu hạ tầng

giao thông đang khai thác; ngăn ngừa, xử lý hoạt động lấn chiếm lề, lòng đường.

Trên đây là nội dung đăng ký thi đua Phát động phong trào thi đua bảo đảm

trật tự, an toàn giao thông năm 2024 của Ban ATGT huyện Tam Đường./.

Nơi nhận:

- Ban ATGT tỉnh;
- Các thành viên BATGT huyện;

- UBND các xã, thị trấn;

- Lưu: VT.

KT. TRƯỞNG BAN

PHÓ TRƯỞNG BAN THƯỜNG TRỰC

TRƯỞNG PHÒNG KINH TẾ VÀ HẠ TẦNG

Lê Huy Chính

		2024-06-24T13:52:44+0700

		2024-06-24T13:54:11+0700